

Barwice, 2020-10-22

Znak sprawy: IN. 271.10.2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy: zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. **Wykonanie nowych nakładek bitumicznych dla ulic: Łąkowej, Kościuszki oraz Polnej w Barwicach.**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Dnia 22.10.2020r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SIWZ:

Pytanie 1: Czy Zamawiający będzie rozliczane ryczałtowo czy wg rzeczywiście wykonanych robót?

Odpowiedź: Sposób rozliczenia został szczegółowo określony w § 8 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 10 do SIWZ.

Pytanie 2: Czy Wykonawca zobowiązany jest do wykonania jakichkolwiek robót w roku 2020, czy całość zadania można wykonać w 2021 roku?

Odpowiedź: Termin realizacji umowy został określony w § 6 ust.1 projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 10 do SIWZ.

Pytanie 3: Prosimy o podanie środków z planu zamówień publicznych, jakie Zamawiający planuje przeznaczyć na realizację zadania. Informacja jest jawna.

Odpowiedź: Przedmiotowe zadanie nie zostało ujęte w planie postępowań o udzielenie zamówień ponieważ zostało wprowadzone do realizacji w trakcie roku budżetowego. Zgodnie z art.86 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Z uwagi na charakter udzielonych wyjaśnień, nie przedłuża się terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, że powyższe pismo staje się integralną częścią SIWZ i będzie wiążące przy składaniu, rozpatrywaniu ofert.

BURMISTRZ
mgr Mariusz Kieling

.....
Kierownik Zamawiającego

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania – przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
2. Strona internetowa Zamawiającego, adres: <http://bip.barwice.pl/index.php?id=263289>